1

Indicação nº. 043/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, REITERA solicitação ao Chefe do Executivo Municipal, senhor
José Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública, que realize o asfaltamento na Rua Paulo Antunes
de Oliveira, próxima à Igreja Congregação Cristã do Brasil, no trecho que
liga o Conjunto Ignez Panichi ao Conjunto Irmã Paulina.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando atender

as necessidades dos munícipes. Tem-se, que na Rua Paulo Antunes há
um pequeno trecho sem asfalto, o qual vem causando grande transtorno
aos que por ali transitam, tendo em vista que em dias de chuva o local
fica repleto de lama, assim, há a necessidade de que seja realizado o
asfaltamento deste trecho, o qual gira em torno de 50m, proporcionando
condições dignas a população, especialmente aos que residem próximo
ao local.

Sala das Sessões em 15 de março de 2019.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

10h42min.